
Постановление 200 от 03.02.2014
04.02.2014 09:18

   

    
    Администрация

   

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

    

                  

  

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

    

  

   от   ____.___.2014г.                                      № 200

  

    

  

    Об утверждении муниципальной программы

  

   «Устойчивое развитие сельских территорий

  

   в Светлоярском муниципальном районе

  

   Волгоградской области  на 2014-2017годы и

  

 1 / 4



Постановление 200 от 03.02.2014
04.02.2014 09:18

    на период до 2020 года»

      

    

  

           В соответствии с постановлением администрации Светлоярского муниципального
района Волгоградской области от 13.08.2013 № 1665 «Об утверждении порядка
разработки, формирования и реализации муниципальных программ»,  распоряжением
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от
25.09.2013 № 361-р «О разработке муниципальной  программы  «Устойчивое развитие
сельских территорий в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области  на
2014-2017  годы и на период до 2020 года», постановлением Правительства Российской
Федерации от 15.07.2013 № 598 «О федеральной целевой  программе «Устойчивое
развитие сельских территорий на  2014-2017 годы и на период до 2020 года»,
постановлением Правительства Волгоградской области от 29.11.2013 № 681-п «Об
утверждении государственной программы Волгоградской области «Устойчивое развитие
сельских территорий на  2014 -2017 годы и на период до 2020 года»,  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского
муниципального района

  

    

  

   п о с т а н о в л я ю:

  

    

  

           1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских
территорий в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области  на 2014
-2017годы и на период до 2020 года» (приложение 1).

  

    

 2 / 4



Постановление 200 от 03.02.2014
04.02.2014 09:18

  

            2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации
Светлоярского муниципального  района (Распутиной Т.В.) опубликовать настоящее
постановление в районной газете «Восход».

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

            3. Пресс-секретарю главы администрации Светлоярского муниципального района
 (Драйцун Е.В.)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Светлоярского муниципального района в сети Интернет.

  

    

  

           4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района С.И. Теслина.

  

    

  

 3 / 4



Постановление 200 от 03.02.2014
04.02.2014 09:18

    

  

    

  

    

  

    

  

   Глава муниципального района                                                             Б.Б. Коротков

  

    

  

   Скачать приложения

 4 / 4

files/post_Pril_200_03022014.rar

